
 
 Na osnovu člana 38 tačka 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG", br. 2/18) i člana 38 tačka 3 
Statuta opštine Žabljak (''Sl.list RCG-opštinski propisi'', br. 9/05 i 23/07 i "Sl.list CG – opštinski propisi’’, br. 
3/11 i 7/14), Skupština opštine Ţabljak, na sjednici održanoj 26.04.2018.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Lokalnog programa socijalnog stanovanja opštine Ţabljak za 2018.godinu 

 
 
 
 

Član 1 
 USVAJA SE Lokalni program socijalnog stanovanja opštine Žabljak za 2018.godinu. 
 
 

Član 2 
 Sastavni dio ove odluke je Lokalni program socijalnog stanovanja opštine Žabljak za 2018.godinu.  
 
 

Član 3 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu CG-opštinski 
propisi''. 
 
 
 
Broj: 030/18-01-170 
Žabljak, 26.04.2018.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ŢABLJAK 
 
 
 
                                                                                                                             PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                                                       Vidoje Tomčić 


